平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
当期の連結業績はほぼ計画どおり推移いたしましたが、海外子会社のＰＬを連結決算日末の為替相場により円貨換算して
いるため、３月末の急激な円安による為替差益が売上総利益にプラスで織り込まれました。このため、営業利益が公表利
益に対して大幅に増加しましたので、２月８日公表値を修正いたします。

なお、当該売上総利益のプラス相当は、営業外損益の為替差損に計上されるため、経常利益、当期純利益に影響はあり
ません。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断
する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成24年5月8日
各 位

上場会社名 株式会社バイテック
代表者 代表取締役社長 清木 正信
（コード番号 9957）
問合せ先責任者 執行役員 理財部門 部門長 成瀬 達一
（TEL 03-3458-4619）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2012年２月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 123,000 1,000 1,130 650 55.58
今回修正予想(B) 123,800 1,310 1,150 690 59.00
増減額(B-A) 800 310 20 40
増減率(%) 0.7 31.0 1.8 6.2
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

130,417 1,009 1,103 1,067 91.27